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  BASHKIA HIMARË 
NJOFTIM  FITUESI ANKANDI 

 

Për: OE “LESKAJ” SHPK me NIPT: K76819207J 

 

* * * 

Procedura e ankandit: Procedurë e hapur me objekt: “Shitje e materialit drusor  për vitin 2025-2026 

nëpërmjet prerjeve rigjeneruese e shëndetësore”. 

 

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objeketit te tij: “Shfrytëzimi pyjor për vitin 2025-

2026 nëpërmjet prerjeve rigjeneruese e shëndetësore në ngastrat 57/b, 60/a, ekonomia pyjore “Mali i 

Pilurit-Çikë, dhe 160/a, b, ekonomia pyjore Papadhi-Çipin”, me vlerë fillestare ankandi: 835,200  

(tetëqindë e tridhjetë e pesë mijë e dyqindë lekë) pa tvsh dhe kohëzgjatje 12(dymbëdhjetë) muaj.  

Publikime të mëparshme: Nuk ka 
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Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1. OE “LESKAJ” SHPK                                                                                   K76819207J 

Emri i plotë i shoqërisë                                        numri i NIPT-it   

Vlera: 856,080 (teteqinde e pesedhjete e gjashte mije e tetedhjete lekë)  pa TVSH 

(me numra dhe fjale) 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 

Nuk ka operator ekonomik të s’kualifikuar. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “LESKAJ” SHPK me NIPT: 

K76819207J dhe adresë: Vlore Vlore VLORE Lagjja 28 Nentori, Rruga Gjergj Kastrioti, Pallati Nr.4, 

Kati Pare, Nr.Pasurie 62/17 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 856,080 (teteqinde 

e pesedhjete e gjashte mije e tetedhjete lekë)  pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Himarë me adresë: Rr. “25 Marsi”, nr.2; Spile, 

Himarë  kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e ankandit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga shpallja në Buletimin e Njoftimeve Publike. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.04.2026 

 

Ankesa: ka ose jo   Nuk ka pasur ankesa 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _________ 

 

 

 

 

 


